określonych w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę:  

Signum Edward Kuś 

ul. Kłodnicka 72/12, 40-704 Katowice  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

378 778,50 zł brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt osiem złotych 50/100) 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%,  gwarancja – 40%) oraz łączną punktację: 

1. Oferta nr 3 

Signum Edward Kuś 

ul. Kłodnicka 72/12, 40-704 Katowice